
09/07/2014

(inscrits a fase)

ABSOLUT (sense límit de punts)
LLIC. JUGADORS CLUBS punt. 1a F punt. 2a F punt. 3a F TOTAL
3360 MASIP Joan IGUALA 30 100 125 255
3083 FOLCH Martí HOSPIT 2 90 70 70 230

1 935 ANTON Josep S.CUGA 1 70 80 70 220
2 1603 PORTA Raul RIPLET 0 125 90 215

241 MARTINEZ Josep VILAFR 70 60 80 210
3 1533 BARRENECHE Alvaro RIPLET 0 90 100 190

1513 CANO Ferran LLUÏSO 60 70 60 190
4 1447 MARTIN Jose Antonio INDEPE 100 30 30 160

91 PALAU Ricard CIERVO 60 70 30 160
5 3084 FOLCH Pau LLUÏSO 30 60 60 150
6 4035 CHAUME Arturo BARCIN 60 60 20 140
7 1994 MENAL Manuel VILAFR 3 0 70 70 140

546 SAIZ David ATEN82 125 0 0 125
199 CASTELLS Francesc CIERVO 60 60 0 120
699 MARX Michael S.CUGA 30 30 60 120

8 3420 CRUSI Adria CIERVO 70 30 0 100
3548 ALVAREZ Enrique Sotero CENTRE 0 30 60 90
2499 BLANCO Roger VILANO 0 30 60 90
963 NOLIS Pau BADALO 20 70 0 90
3413 VEGA Alberto ATEN82 60 0 30 90
507 BERNABEU Ricardo CENTRE 30 20 30 80
292 CHACON Alejandro ATEN82 60 20 0 80
1985 GIL Carlos FATJO 20 0 60 80
4443 FELIP Eduard LLUÏSO 30 20 20 70
659 LUCO Daniel IGUALA 0 0 70 70
1014 MINGUELL Roger CNSABA 70 0 0 70
286 CARMONA Manuel CALEL 0 0 60 60
6879 HURTADO Jose Alberto UNIO 0 60 0 60
1172 MELLADO Pau INDEPE 60 0 0 60
6162 STIEVENART Alex S.CUGA 0 0 60 60
1067 ZARAGOZA Xavier CNSABA 60 0 0 60
1050 CARRETERO Carlos MOLLET 30 20 0 50
5550 MAREGIL Alvaro OLESA 30 0 20 50
1738 MARTINEZ Eduard PRAT 20 0 30 50
6118 CAÑETE Antonio Jose CUBEL 20 20 0 40
4348 LLONGUERAS Valenti OLESA 20 20 0 40
329 CASABONA Oscar LLUÏSO 30 0 0 30
850 DURAN Roberto Carlos PRAT 0 30 0 30
7213 FELIU Francisco Javier LLUÏSO 0 30 0 30
4287 PAMIAS Josep ATEN82 0 0 30 30
5382 REDONDO Manel VILAFR 0 0 30 30
4102 RICO Alex RIPLET 0 0 30 30
1404 CHACON Albert CENTRE 20 0 0 20
1086 GALOFRÉ Marc CUBEL 0 20 0 20
1177 GRACIA Albert LLUÏSO 0 0 20 20
177 GUAL Josep CARDED 0 0 20 20
4606 PEREIRO Manuel PARETS 20 0 0 20
615 VICENTE Marcos CONGRE 20 0 0 20

   0
   0

(inscrits a fase) 15/03/14 tarda
Sènior Preferent i Primera (sense límit de punts que participen en lligues provincials)

LLIC. JUGADORS CLUBS Rk Inic punt. 1a F punt. 2a F punt. 3a F TOTAL
1 4958 MIRO Roger RIPLET 485 100 90 90 280

1513 CANO Ferran LLUÏSO 600 60 125 80 265
2 4443 FELIP Eduard LLUÏSO 707 60 70 100 230
3 329 CASABONA Oscar LLUÏSO 1625 125 30 60 215

Els jugadors en verd, són els que han confirmat l'assistència al Top

INSCRIPCIONS OPEN BARCELONA 13/14 FINS A LA DATA

Els jugadors en vermell, són els classificats pel TOP FINAL
Els jugadors en verd, són els que han confirmat l'assistència al Top

Els jugadors en vermell, són els classificats pel TOP FINAL

ABSOLUT desempat Encontres desempat jocs
partits guanyats / partits perduts (3 fases) guanyats / perduts (3 fases)
A.BARRENECHE 11/2 5,50 36/15 2,40
F.CANO 8/4 2,00 27/20 1,35

J.A.MARTIN 8/5 1,60 28/22 1,27
R.PALAU 5/5 1,00 18/18 1,00

SÈNIOR Pref desempat Encontres desempat jocs
encontres guanyats / encontres perduts (3 fases) guanyats / perduts (3 fases)
M.GALOFRÉ 9/6 1,50 32/23 1,39
R.HUERTAS 6/6 1,00 26/23 1,13



4 81 RAMÍREZ Angel JARDÍ 816 60 70 70 200
5 1985 GIL Carlos FATJO 1044 70 0 125 195
6 952 LLOPIS Isaac BADALO 581 30 100 60 190

91 PALAU Ricard CIERVO 100 90 70 30 190
1086 GALOFRÉ Marc CUBEL 822 80 70 30 180

7 1070 HUERTAS Ruben OLESA 845 50 60 70 180
8 6204 FLORES Marc OLESA 328 70 30 60 160

R1 1928 MALDONADO Miquel CONGRE 690 60 60 30 150
R2 6545 BARCELO Pau RIPLET 345 60 60 20 140

3317 LARRIBA Luis CENTRE 362 50 60 30 140
1161 CORTES Jonathan MOLLET 641 20 30 70 120
992 GARRIDO Alejandro PARETS 1100 60 60 0 120
5638 RABADAN Luis PRAT 674 20 30 60 110
758 CASTAÑE Jordi MOLLET 749 30 60 0 90
3084 FOLCH Pau LLUÏSO 748 70 0 20 90
3548 ALVAREZ Enrique Sotero CENTRE 900 0 80 80
2365 CONDAL Jaume CENTRE 932 60 20 0 80
6879 HURTADO Jose Alberto UNIO 344 70 0 0 70
4732 PERONA Ignasi LLUÏSO 306 0 0 70 70
6118 CAÑETE Antonio Jose CUBEL 412 30 30 0 60
887 COLLDEFORN Jaume PREMIA 358 30 0 30 60
3217 GARCIA Jose Luis CENTRE 677 60 0 0 60
2348 GÜELL Pol CARDED 800 30 30 0 60
1738 MARTINEZ Eduard PRAT 542 20 20 20 60
1074 PINA Carlos CUBEL 483 30 0 30 60
1748 MARTINEZ Jordi VILANO 390 20 20 0 40
916 GARRIDO Daniel PARETS 1400 30 0 0 30
6949 TARABAL Jaume LLIÇA 317 0 30 0 30
3413 VEGA Alberto ATEN82 195 30 0 0 30
615 VICENTE Marcos CONGRE 975 30 0 0 30
4291 CRUSI Fco. Javier BARCIN 399 0 20 0 20
844 DALMAU Ricard BADALO 421 20 0 0 20
203 GUAL Jordi CIERVO 385 20 0 0 20
5809 IRUN Ildefonso MOLINS 370 20 0 0 20
1638 PEÑAFIEL Gemma INDEPE 120 20 0 0 20
6314 POUS Isaac SALLEN 100 0 0 20 20
7392 SINAGRA Ariel Dario LLUÏSO 207 0 0 20 20
6839 CASADEVALL Xavier LLUÏSO 102 0 20 0 0
7213 FELIU Francisco Javier LLUÏSO 521 0 0 0 0
1854 LOPEZ DE LA NIETA Miguel Angel PARETS 968 0 0 0 0

(inscrits a fase)

Sènior 2a (fins a 599 punts)
LLIC. JUGADORS CLUBS Rk Inic punt. 1a F punt. 2a F punt. 3a F TOTAL

91 PALAU Ricard CIERVO 100 90 125 125 340
1 6223 VILA Jordi CIERVO 100 70 60 90 220
2 4958 MIRO Roger RIPLET 485 125 70 20 215
3 6545 BARCELO Pau RIPLET 345 80 90 20 190

5454 POYATOS Xavier SANTS 505 60 60 70 190
4 4516 GARCIA Jordi BADALO 489 30 100 60 190
5 439 PONS Felix ESPARR 562 70 60 60 190

3495 AGUERRI Jordi CCGRAC 499 60 70 60 190
5398 ALMENDROS Anibal CARDED 280 70 50 70 190

6 5457 REINA Carles CARDED 298 30 50 100 180
7 61 PRETEL Josep CIERVO 100 60 70 50 180

6949 TARABAL Jaume LLIÇA 317 100 0 60 160
8 949 FERREIRA Isaac FATJO 511 70 30 60 160

6948 BARBANY Joan LLIÇA 281 60 30 70 160
3317 LARRIBA Luis CENTRE 362 50 50 50 150
154 BOTELLA Joan QUIRZ 320 60 30 50 140
4485 LOPEZ Jorge FOMEN 476 50 30 60 140
2236 FOLCH Jordi PREMIA 354 60 50 20 130
5428 FRANQUESA Ricardo FOMEN 454 0 60 70 130
5809 IRUN Ildefonso MOLINS 370 0 50 80 130
6167 ESTRADA Jordi MOLINS 294 30 30 60 120

Els jugadors en verd, són els que han confirmat l'assistència al Top
Els jugadors en vermell, són els classificats pel TOP FINAL

SÈNIOR 2a desempat Encontres desempat jocs
encontres guanyats / encontres perduts (3 fases) guanyats / perduts (3 fases)
P.BARCELÓ 12/1 12,00
X.POYATOS 12/4 3,00 30/16 1,88
J.GARCIA 12/4 3,00 28/17 1,65
F.PONS 10/4 2,50
J.AGUERRI 12/5 2,40
A.ALMENDROS 11/6 1,83

C.REINA 11/5 2,20
J. PRETEL 12/6 2,00

J.TARABAL 10/2 5,00
I.FERREIRA 9/4 2,25
J.BARBANY 9/5 1,80



260 LLANAS Albert PREMIA 374 60 30 30 120
887 COLLDEFORN Jaume PREMIA 358 50 30 30 110
203 GUAL Jordi CIERVO 385 0 80 30 110
4114 OTERO Sergio QUIRZ 382 60 20 30 110
240 MESTRE Carme FOMEN 360 50 20 20 90
3424 SANAHUJA Jordi S.CELO 269 30 60 0 90
5209 ARIAS Marcel PALES 133 30 20 30 80
606 FRANCH Jaume CENTRE 493 50 30 0 80
6916 MORENO Ivan ATEPN 107 30 20 30 80
2398 SOTO Carlos CNSABA 180 0 60 20 80
4949 AIZPURUA Xabier CENTRE 325 30 20 20 70
810 FARRÉS Jordi RIBERA 225 20 20 30 70
7380 MARQUEZ Fernando BADALO 256 0 70 0 70
270 MARTINEZ Jordi S.ANDR 208 30 20 20 70
7244 MIHAYLOV Yordan CARDED 150 30 20 20 70
2334 PALACIOS Manuel E. FOMEN 260 20 30 20 70
1074 PINA Carlos CUBEL 483 0 50 20 70
5109 BOCANEGRA Alexander BADALO 531 0 60 0 60
5412 GARCIA Aran RIBERA 140 20 20 20 60
163 GARCIA Jose Luis S.CELO 105 20 20 20 60
952 LLOPIS Isaac BADALO 581 0 60 0 60
4393 MARTINEZ Andreu ESPARR 119 20 20 20 60
1364 ROMERO Marc CARDED 112 20 20 20 60
6127 SOLSONA Xavier RIBERA 105 20 20 20 60
8014  NOEL Claire FATJO 400 0 0 60 60
5360 DALMAU Adria S.CUGA 100 0 20 30 50
7485 IZQUIERDO Angel ATEN82 150 30 20 0 50
6214 MESA Antoni ATEN82 158 20 0 30 50
3494 PIÑOL Jordi CCGRAC 152 50 0 0 50
545 PUIGGARÍ Albert MOLINS 422 0 30 20 50
3310 RUBIO Oriol HOSPIT 167 0 0 50 50
4532 SANCHEZ Guillem FOMEN 310 30 20 0 50

96 CARAMÉS Antonio QUIRZ 260 20 0 20 40
7107 MAÑES Xavier HOSPIT 100 0 20 20 40
6017 SOLSONA Eduard HOSPIT 311 0 20 20 40
7455 VILLA Albert HOSPIT 100 0 20 20 40
6729 MESTA Javier ESPARR 134 0 30 0 30
3164 PRAT Pere CIERVO 100 0 0 30 30
6271 CUCCINIELLO Carlos RELISENDA 100 0 0 20 20
7821 GABARRO David RIBERA 200 0 20 0 20
6971 GARCIA Alex ESPARR 153 0 20 0 20
220 INFANTE Julia ATEN82 153 0 20 0 20
4097 MUÑOZ Isaac RELISENDA 100 0 0 20 20
458 MUÑOZ M. Elena ATEN82 100 0 20 0 20
6644 QUIÑONES Ismael HOSPIT 100 0 20 0 20
245 TARRAGO Enric SANTS 210 0 0 20 20

    0 0 0

(inscrits a fase)

Sènior 3a (fins a 399 punts)
LLIC. JUGADORS CLUBS Rk Inic punt. 1a F punt. 2a F punt. 3a F TOTAL

1 91 PALAU Ricard CIERVO 100 125 125 100 350
2 5686 HILARI Julio ATEPN 262 100 60 125 285
3 4114 OTERO Sergio QUIRZ 382 90 70 80 240
4 5398 ALMENDROS Anibal CARDED 280 70 60 90 220

3317 LARRIBA Luis CENTRE 362 80 60 70 210
5 96 CARAMÉS Antonio QUIRZ 260 60 70 70 200
6 607 CASTILLO Carlos Jesús S.ANDR 392 60 70 70 200
7 5809 IRUN Ildefonso MOLINS 370 70 70 60 200
8 3575 GASSOL Marc S.ANDR 236 60 60 60 180

R1 477 MADRONA Jordi CARDED 326 60 50 60 170
R2 6916 MORENO Ivan ATEPN 107 60 60 50 170

6313 MONTANER Josep SALLEN 231 30 60 70 160
5209 ARIAS Marcel PALES 133 50 50 50 150
364 MONERA Jesus CCGRAC 275 30 60 60 150
6314 POUS Isaac SALLEN 100 0 90 60 150
6949 TARABAL Jaume LLIÇA 317 0 100 50 150
154 BOTELLA Joan QUIRZ 320 60 50 30 140
6311 CASE Francesc Xavier SALLEN 148 60 30 30 120
4812 ALVAREZ Carles MOLLET 189 30 30 50 110
7544 CASTRO Daniel MOLLET 100 30 30 50 110
1404 CHACON Albert CENTRE 100 50 0 60 110
3266 GASSOL Gabriel S.ANDR 107 30 50 30 110
3573 PEREZ Marta ATEPN 100 30 30 50 110

Els jugadors en vermell, són els classificats pel TOP FINAL
Els jugadors en verd, són els que han confirmat l'assistència al Top

SÈNIOR 3a desempat Encontres desempat jocs
encontres guanyats / encontres perduts (3 fases) guanyats / perduts (3 fases)
J.MADRONA 10/3 3,33 31/14 2,21
I.MORENO 8/6 1,33 41/22 1,86



5360 DALMAU Adria S.CUGA 100 20 50 30 100
5007 CASTILLO Carlos S.ANDR 100 30 30 30 90
7653 GARRIDO Abel ATEPN 150 20 50 20 90
2330 GOMIS Anna CENTRE 120 50 20 20 90
810 FARRÉS Jordi RIBERA 225 30 20 30 80
6204 FLORES Marc OLESA 328 0 80 0 80
1364 ROMERO Marc CARDED 112 0 50 30 80
4026 SANTOS David MOLLET 185 50 30 0 80
597 CENDRA Josep Oriol LLUÏSO 150 70 0 0 70
7632 CHIC David LLIÇA 100 0 20 50 70
6168 MORENO Javier CASTDF 170 20 50 0 70
3287 MOYANO Cristian CARDED 388 70 0 0 70
6305 ORTEGA Sergio MOLLET 100 30 20 20 70
6839 CASADEVALL Xavier LLUÏSO 102 0 0 60 60
7613 FLORES Juan Antonio MASQUE 100 0 30 30 60
5412 GARCIA Aran RIBERA 140 30 30 0 60
163 GARCIA Jose Luis S.CELO 105 20 20 20 60
693 MATEO Daniel UNIO 102 0 0 60 60
4684 PAZOS Robert ATEPN 150 0 60 0 60
3181 POCH Xavier CENTRE 120 20 20 20 60
561 SCHENKEL Alberto LLUÏSO 119 60 0 0 60
7455 VILLA Albert HOSPIT 100 0 30 30 60
6875 AGUADO Francisco Javier UNIO 122 0 0 50 50
7107 MAÑES Xavier HOSPIT 100 0 30 20 50
5620 MENDOZA Alejandro CENTRE 180 20 30 0 50
6127 SOLSONA Xavier RIBERA 105 20 30 0 50
7612 ESTEVE Santiago MASQUE 100 0 20 20 40
3489 PEREZ Victor QUIRZ 111 20 0 20 40
7669 SERRA Marc CARDED 150 20 20 0 40
6017 SOLSONA Eduard HOSPIT 311 0 20 20 40
7090 TERUEL Alejandro FALCO 100 20 20 0 40
5759 BADIA Albert CENTRE 100 0 0 30 30
6364 FOLCH Bernat LLUÏSO 100 0 0 30 30
6233 MARIN Marc HOSPIT 100 0 0 30 30
7821 GABARRO David RIBERA 200 0 20 0 20
6683 IGLESIAS Luis MASQUE 100 0 20 0 20
4097 MUÑOZ Isaac RELISENDA 100 0 0 20 20
7091 TERUEL Alex FALCO 100 0 20 0 20
6644 QUIÑONES Ismael HOSPIT 100 0 0 0 0

 
    

(inscrits a fase)

VET +40 (sense límit de punts)
LLIC. JUGADORS CLUBS rk català punt. 1a F punt. 2a F punt. 3a F TOTAL
199 CASTELLS Francesc CIERVO 3840 125 100 100 325
557 VILLORO Xavier CIERVO 13800 100 125 60 285

1 548 WEISZ Joan FALCO 1800 60 70 125 255
2 241 MARTINEZ Josep VILAFR 8880 80 90 60 230

536 PLADEVALL Jordi VICTT 5100 70 80 60 210
3 4035 CHAUME Arturo BARCIN 3750 60 60 60 180
4 504 RAMON Jaume JARDÍ 4200 90 70 0 160

689 MANZANO Enric S.CUGA 900 30 60 70 160
5 645 SUÑE Manel OLESA 15000 70 0 90 160
6 1724 VINUESA Victor ATEN82 4800 60 70 30 160

699 MARX Michael S.CUGA 3600 0 70 80 150
7 615 VICENTE Marcos CONGRE 1950 60 20 60 140

91 PALAU Ricard CIERVO 1680 30 30 70 130
8 725 ROCA David PREMIA 1500 70 30 30 130

R1 329 CASABONA Oscar LLUÏSO 2880 30 20 70 120
242 AZCON Joaquin CARDED 930 30 60 20 110
507 BERNABEU Ricardo CENTRE 3000 20 20 60 100
292 CHACON Alejandro ATEN82 1380 60 30 0 90
583 COTS Josep CANET 1500 70 0 0 70
395 EXPOSITO Juan Antonio BARCIN 5580 0 0 70 70
286 CARMONA Manuel CALEL 2310 0 60 0 60
738 FONFRIA Carles CANET 600 60 0 0 60
1996 MONTAÑANA Hector CARDED 600 60 0 0 60
493 SOISA Pedro OLESA 600 60 0 0 60
2080 AUSIO Pere VICTT 930 20 0 30 50
724 BORRULL Jordi VICTT 1275 30 20 0 50

Els jugadors en vermell, són els classificats pel TOP FINAL
Els jugadors en verd, són els que han confirmat l'assistència al Top

VET +40 desempat partits desempat jocs
partits guanyats / partits perduts (3 fases) guanyats / perduts (3 fases)
J.RAMON 9/1 9,00
E.MANZANO 8/4 2,00 28/15 1,87
M.SUÑE 8/4 2,00 24/16 1,50
V.VINUESA 6/5 1,20



7213 FELIU Francisco Javier LLUÏSO 600 20 0 30 50
6639 FELIU Jose ARIEL 990 20 30 0 50
4669 PEIX Lluis VICTT 2700 0 30 20 50
3250 RIUS Jaume VICTT 300 30 0 20 50
7547 APARICIO David VILAFR 150 0 20 20 40
302 ESCUDERO Josep Maria VILAFR 750 0 20 20 40
484 CUSSÓ Joan VICTT 18000 0 0 30 30
2159 GARCIA Daniel CONGRE 1560 0 0 30 30
198 GARRIGA Albert OLESA 1320 0 30 0 30
530 ORTEGA Juan Antonio MOLLET 4875 30 0 0 30
4287 PAMIAS Josep ATEN82 180 0 0 30 30
560 PETCHAMÉ Joan CANET 300 30 0 0 30
203 GUAL Jordi CIERVO 720 0 0 20 20
177 GUAL Josep CARDED 480 0 0 20 20
325 GUTIERREZ Joan M. CARDED 300 20 0 0 20
571 JODAR Mariano CANET 600 20 0 0 20
480 MAILLO Josep Manel CANET 1200 0 0 0 0

   0 0 0 0

(inscrits a fase)

VET +50 (sense límit de punts)
LLIC. JUGADORS CLUBS rk català punt. 1a F punt. 2a F punt. 3a F TOTAL

1 1663 JOFRE Jaume OLESA 9720 70 125 125 320
2 395 EXPOSITO Juan Antonio BARCIN 5580 100 100 100 300
3 241 MARTINEZ Josep VILAFR 8880 90 90 90 270
4 2486 BLASCO Vicenç CIERVO 3210 125 70 70 265

2080 AUSIO Pere VICTT 930 60 60 80 200
5 199 CASTELLS Francesc CIERVO 3840 80 60 60 200

4035 CHAUME Arturo BARCIN 3750 70 60 70 200
6 308 GARCIA Benito OLESA 5400 60 80 60 200
7 329 CASABONA Oscar LLUÏSO 2880 60 60 70 190
8 27 MADURELL Jose CIERVO 3150 70 70 30 170

91 PALAU Ricard CIERVO 1680 30 60 70 160
7213 FELIU Francisco Javier LLUÏSO 600 60 30 60 150
6639 FELIU Jose ARIEL 990 60 30 60 150
303 CAUDET Roman BARCIN 3180 30 70 30 130
177 GUAL Josep CARDED 480 0 70 60 130
242 AZCON Joaquin CARDED 930 30 30 60 120
2159 GARCIA Daniel CONGRE 1560 70 30 20 120
257 PEÑA Clemente BARCIN 2700 30 60 30 120
198 GARRIGA Albert OLESA 1320 60 20 30 110
5438 BLANCAFORT Jose Maria VILAFR 1500 60 30 0 90
203 GUAL Jordi CIERVO 720 30 30 30 90
3250 RIUS Jaume VICTT 300 60 20 0 80
4348 LLONGUERAS Valenti OLESA 840 20 30 20 70
1928 MALDONADO Miquel CONGRE 420 30 20 20 70
3317 LARRIBA Luis CENTRE 540 20 20 20 60
947 GIMENEZ Angel JEMAC 240 30 20 0 50
4287 PAMIAS Josep ATEN82 180 0 20 30 50
302 ESCUDERO Josep Maria VILAFR 750 20 0 20 40
7099 PONZ Antonio UNIO 120 0 20 20 40
4898 SEGURA Antoni ATEN82 300 20 0 20 40
194 AGEA Rafael CAIXA 240 0 0 30 30
234 PUBILL Jaume OLESA 1320 30 0 0 30
470 DURAN Ignasi MOLINS #N/A 0 0 0 0
413 LLOBET Ramon JARDÍ #N/A 0 0 0 0
3251 SERRA Salvador VICTT #N/A 0 0 0 0

   #N/A 0 0 0
   #N/A 0 0 0

(inscrits a fase)

VET "B" (fins a 599 punts)
LLIC. JUGADORS CLUBS Rk Inic punt. 1a F punt. 2a F punt. 3a F TOTAL

1 6223 VILA Jordi CIERVO 580 90 70 125 285
2 3217 GARCIA Jose Luis CENTRE 490 100 80 80 260
3 1928 MALDONADO Miquel CONGRE 524 125 90 30 245
4 3495 AGUERRI Jordi CCGRAC 491 70 100 60 230
5 606 FRANCH Jaume CENTRE 338 80 60 70 210
6 5454 POYATOS Xavier SANTS 331 70 125 0 195
7 3163 CODINA Joan Carles CIERVO 480 30 70 90 190

Els jugadors en vermell, són els classificats pel TOP FINAL
Els jugadors en verd, són els que han confirmat l'assistència al Top

Els jugadors en vermell, són els classificats pel TOP FINAL
Els jugadors en verd, són els que han confirmat l'assistència al Top

VET "B" desempat Encontres desempat jocs
encontres guanyats / encontres perduts (3 fases) guanyats / perduts (3 fases)
A.RABASA 6/5 1,20
S.OTERO 6/6 1,00
A.SAYOL 5/7 0,71



8 1886 RABASA Antoni CENTRE 445 60 70 30 160
R1 4114 OTERO Sergio QUIRZ 365 70 60 30 160
R2 46 SAYOL Antoni S.ANDR 316 70 20 70 160

724 BORRULL Jordi VICTT 500 30 20 100 150
3317 LARRIBA Luis CENTRE 289 60 60 30 150
4898 SEGURA Antoni ATEN82 274 60 20 70 150
154 BOTELLA Joan QUIRZ 319 20 30 70 120
2434 CUBELLS Jesus CAIXA 270 30 30 60 120
364 MONERA Jesus CCGRAC 295 60 30 20 110
7485 IZQUIERDO Angel ATEN82 100 20 60 20 100
440 SAPES Nuria CIERVO 252 0 70 20 90
477 MADRONA Jordi CARDED 354 30 30 20 80
5809 IRUN Ildefonso MOLINS 332 30 30 0 60
270 MARTINEZ Jordi S.ANDR 160 20 20 20 60
96 CARAMÉS Antonio QUIRZ 257 20 0 30 50

3494 PIÑOL Jordi CCGRAC 253 0 30 0 30
4291 CRUSI Fco. Javier BARCIN 172 0 20 0 20
245 TARRAGO Enric SANTS 210 0 20 0 20
7244 MIHAYLOV Yordan CARDED 100 0 0 0 0

61 PRETEL Josep CIERVO 388 0 0 0 0
    0 0 0 0
    0 0 0 0

(inscrits a fase)

DOBLES (sense límit de punts)
LLIC. JUGADORS CLUBS Rk Inic punt. 1a F punt. 2a F punt. 3a F TOTAL

1 3983/4664 J.Pla / C.Salvador ATEN82 100 125 70 295
4434/3360 J.Diaz / J.Masip ATEN82 / IGUALAD 125 70 90 285

2 292/5016 A.Chacón / J.Rimbau ATEN82 / PREMIA 80 90 60 230
1513/3084 F.Cano / P.Folch LLUÏSOS 90 70 70 230

3 935/1037 J.Anton / G.Fructuoso STCUG / VILAF 70 30 125 225
4 27/91 J.Madurell / R.Palau CIERVO 70 100 20 190
5 199/328 F.Castells / A.Boix CIERVO 30 80 80 190
6 4348/198 V.Llongueras/ A.Garriga OLESA 60 70 30 160

1074/1086 C.Pina / M.Galofré CUBELLES 30 20 70 120
3317/1919 LL.Larriba / J.Domènech CENTRE 30 30 60 120

7 395/7213 J.A.Expósito / F.J.Feliu BARCIN / LLUÏSOS 30 0 70 100
8 1152/1146 C.Garcia / J.Benedito MOLINS 70 0 30 100

645/2290 M.Suñé / R.Moscoso OLESA 0 0 100 100
1928/949 M.Maldonado / I.Ferreira FATJO / CONGRES 30 30 30 90
507 / 732 R.Bernabeu / A.Martin CENTRE / PRAT 20 30 30 80
241/1994 J.Martínez / M.Menal VILAFR 70 0 0 70

1723/4035 J.Diaz / A.Chaume ATEN82 / BARCINO 0 70 0 70
303/643 R.Caudet / A.Ubach BARCINO 60 0 0 60

6311/6313 F.Casé / J.Montaner SALLENT 20 20 20 60
267/61 I.Infante / J.Pretel ATE82 / CIERVO 0 0 30 30

267/4035 I.Infante / A.Chaume ATEN82 / BARCINO 20 0 0 20
3083/6026 M.Folch / A.Salas HOSPI / OLESA 0 0 20 20
530/6305 J.A.Ortega / S.Ortega MOLLET 0 0 0 0

    0

(inscrits 1a fase) 12/10/13 matí
FEMENÍ (sense límit de punts)

LLIC. JUGADORS CLUBS Rk Inic punt. 1a F punt. 2a F punt. 3a F TOTAL
1     0
2     0
3     0
4     0
5     0

Els jugadors en vermell, són els classificats pel TOP FINAL
Els jugadors en verd, són els que han confirmat l'assistència al Top

DOBLES desempat Encontres desempat jocs
encontres guanyats / encontres perduts (3 fases) guanyats / perduts (3 fases)
PINA/GALOFRÉ 3/6 0,50 12/22 0,55
LARRIBA / DOMÈNE 2/6 0,33 9/19 0,47

EXPÓSITO /FELIU 3/4 0,75 12/16 0,75
GARCIA / BENEDITO 2/3 0,67 8/9 0,89


